15.12.2017 Г. № 67-240
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Руководствуясь Федеральным  Законом от 06.10.2003 г. №  131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4.ст.6 Устава Карлукского муниципального образования   Дума Карлукского муниципального образования
РЕШИЛА

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского районного муниципального образования и  подлежащего передаче в муниципальную собственность Карлукского муниципального образования. Перечень имущества прилагается.
     2. Заключить соглашение о передаче имущества.
     3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Карлукского
муниципального образования                                                                А.В.Марусов
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И  ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздел 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Раздел 2. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	наименование объекта:

Квартира, назначение объекта: Жилое помещение, площадь объекта: 63.5 кв.м, этажность (этаж): Этаж  № 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский р-н,

д Карлук, ул Молодежная,

д 16, кв 2
	38:06:120101:3282

	2.
	наименование объекта:

Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта: 77, 3 кв.м, этажность (этаж): 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский р-н,

д. Карлук, ул. Юбилейная,

д. 29, кв. 2
	38:06:120101:1784

	3.
	наименование объекта:

Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта: 42,8 кв.м, этажность (этаж): 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский р-н, д. Карлук, ул. Школьная, д. 2, кв. 25
	38:06:120101:2052

	4.
	наименование объекта:

Жилое помещение, назначение объекта: Жилое помещение, площадь объекта: 17.1 кв.м, Номер этажа, на котором расположено помещение, машино-место: Этаж № 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский р-н, д Карлук, ул Школьная, д 1, кв 4
	38:06:120101:3362

Раздел 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	-
	-
	-